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Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 
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Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky 

Specifikace plnění 

1. SPECIFIKACE SUBKSRIPCE 

 

Specifikace 
Předmětu 
subskripce 

 

Jednotka Počet Licencí a 
specifikace 
Licence 

Subskripce pro 
tento Software 
na základě 
předchozí 
smlouvy 
Objednatele 
vyprší dne  

Adobe Acrobat Pro 
DC 

uživatel 10 
23. 11. 2020 

Creative Cloud uživatel 7 
23. 11. 2020 

InDesign uživatel 5 
23. 11. 2020 

Photoshop uživatel 2 
23. 11. 2020 

Premier Pro uživatel 2 
23. 11. 2020 

 

2. SLUŽBY 

Na základě Smlouvy je Poskytovatel povinen poskytnout Objednateli následující Služby: 

Založení přístupu dle dodaných účtů. 

 



Příloha č. 3 Výzvy k podání nabídky - uživatelé

jméno email software jednotka
Ing. Petr Hofhanzl hofhanzl@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Ing. Martin Doležal dolezalma@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Petr Zavadil zavadilp@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Jaromír Talůžek taluzek@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Ing. Jakub Bazgier bazgier@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Ing. arch. Lucie Krotilová krotiloval@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Ing. David Ježek jezekd@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Ing. Daniel Dlubal dlubal@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Ing. arch. Jiří Němeček nemecekji@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Ing. Radim Anton anton@spravazeleznic.cz Adobe Acrobat Pro DC SSZ

Pokorná Iveta iveta.pokorna@tudc.cz Creative Cloud CTD

Pokorný Ivo ivo.pokorny@tudc.cz Creative Cloud CTD

Stoklasa Jan stoklasa@szdc.cz Creative Cloud GŘ

Holas Lumír LUMIR.HOLAS@TUDC.CZ Creative Cloud CTD

Jírový Michal Jirovy@szdc.cz Creative Cloud SSZ

Andršt Pavel andrst@szdc.cz Creative Cloud GŘ

Sechter Daniel Sechter@szdc.cz InDesign GŘ

Čistý David Cisty@szdc.cz InDesign GŘ

Novotná Rebecca NOVOTNARE@SZDC.CZ InDesign GŘ

Bérová Šárka BEROVA@SZDC.CZ InDesign GŘ

Vernerová Somona vernerova@szdc.cz InDesign SSV

Vičar Radek radek.vicar@tudc.cz Photoshop CTD

Vičar Radek radek.vicar@tudc.cz Premier Pro CTD

Zmeškal Roman roman.zmeskal@tudc.cz Photoshop CTD

Zmeškal Roman roman.zmeskal@tudc.cz Premier Pro CTD

Linková Pavla linkova@spravazeleznic.cz Creative Cloud SSZ


